12 novembre 2010, n. 187; 

DECIDE 

Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 
Di avviare la procedura di Trattativa Diretta su Mepa, con una spesa complessiva presunta a base d’asta pari a € 1.600,00 
(Euro milleseicento/00), importo con IVA esclusa se dovuta, per l’affidamento di Laboratorio formativo di 16 ore "Le 
strade del teatro. Percorso pratico e teorico sul linguaggio teatrale 2025". 

Art. 3 
Di indicare il CIG verrà acquisito in fase di creazione ordine su MePA relativo all’affidamento in oggetto, in tutte le fasi